
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬЧСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.11.2022 №7
с. Сусанино

О прекращении полномочий Избирательной комиссии
муниципального образования (ИКМО) Сусанинского сельского 
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 14.03.2022 
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» Совет депутатов Сусанинского сельского поселения 
Ульчского муниципального района хабаровского края решил:

1. Прекратить с 31 августа 2022 г. полномочия Избирательной 
комиссии Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального 
района Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу решение от 21.03.2022 № 191 «О 
назначении членов избирательной комиссии Сусанинского сельского 
поселения Ульчского муниципального района с правом решающего голоса 
состава 2017 -  2022 г.г.»

Председатель Совета де 
Сусанинского сельского 
Ульчского муниципально 
Хабаровского края

Г лава Сусанинского сельского 
Ульчского муниципального р 
Хабаровского края

А.В. Герасимов

В.В. Галеева

Г


